
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Vyšetřovací a operační svítidla pro Oblastní nemocnici Náchod 

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 

1. Identifikační údaje zadavatelů: 

Zadavatel č. 1 

Podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci pověřený vystupovat za smluvní strany navenek 

vůči třetím subjektům, tj. zejména vůči účastníkům zadávacího řízení: 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje 

a    

Zadavatel č. 2 

Název                          Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo                          Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČO                          260 00 202 

DIČ                          CZ699004900  

Jednající                         RNDr. Bc. Janem Machem, statutárním ředitelem 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky (VZ) je dodání, instalace a kompletní uvedení do provozu 

vyšetřovacích a operačních svítidel pro nové prostory Oblastní nemocnice Náchod 

(ONN).  Součástí předmětu veřejné zakázky je též poskytování bezplatného komplexního 

záručního servisu a zajištění pozáručního servisu po dobu 5 let na základě smlouvy o 

poskytování servisních služeb uzavřené se zadavatelem č. 2, tedy Oblastní nemocnicí 

Náchod a.s. (dále také jen „ONN“). 

Předmětná dodávka zahrnuje pojízdná a stropní vyšetřovací svítidla a dále 1-zdrojová a 

2-zdrojová operační svítidla. 

 

 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky s požadovanými minimálními 

technickými parametry je uvedena v Příloze č. 1 zadávací dokumentace – a) Technická 



2 
 

specifikace, b) Počty a umístění, c) Umístění v půdorysech, d) D.1001.15 - Montážní 

výkresy (součást projektové dokumentace veřejné zakázky Oblastní nemocnice Náchod – 

I. etapa modernizace a dostavby), která je pro plnění předmětu této veřejné zakázky 

závazná (dále jen „předmět veřejné zakázky“). 

Předmět dodávky dle přílohy č. 1 je dále podrobně specifikován přílohou č. 2 zadávacích 

podmínek – návrh kupní smlouvy. 

Pozáruční servis je dále podrobně specifikován přílohou č. 3 zadávacích podmínek – 

návrh smlouvy o poskytování servisních služeb. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

31524100-6 – Stropní svítidla 

45215144-8 – Výstavba vyšetřovacích místností 

31524110-9 – Lampy pro operační sály 

33162100-4 – Přístroje pro operační sály 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

1) Kupní smlouva: 2 496 916,80 Kč bez DPH; 3 021 269,33 s DPH 

2) Servisní smlouva: 13 015,50 Kč bez DPH; 15 748,76 s DPH 

4. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 

nabí

dky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí 

1 
NIMOTECH, s.r.o., Šumavská 416/15, Ponava, 

602 00 Brno 

 

188 25 605 

 

03.04.2020 13:46:06 

2 
Medicaltech s.r.o. 

Jana Palacha 1319, 530 02 Pardubice 

 

275 51 202 

 

03.04.2020 15:50:52 

3 

Fénix Brno, spol. s.r.o. 

449 61 863 

Vackova 1803/79, 612 00 Brno 

 

449 61 863 

 

03.04.2020 16:14:52 

4 
Medsol s.r.o. 

Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 

 

242 01 596 

 

05.04.2020 18:11:27 



3 
 

5 
MeWAdia s.r.o. 

Hlinky 64, 603 00 Brno 

 

276 83 818 

 

05.04.2020 19:18:24 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

2E 

Medicaltech s.r.o. 

Jana Palacha 1319, 530 02 Pardubice 

 

275 51 202 

 

2 437 000,- 

 

Dodavatel neprokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky 

stanovených zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách a ani doklady nedoložil 

v dodatečně stanovené lhůtě dle § 46 ZZVZ. Účastník je vyloučen dle § 48 odst. 2 písm. 

a) a b) ZZVZ, neboť nesplnil zadávací podmínky a ani  je ve stanovené lhůtě neobjasnil 

ani nedoplnil na základě žádosti podle § 46 ZZVZ. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Nabídka NIMOTECH, s.r.o., Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno po posouzení 

splnění podmínek účasti splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v 

zadávacích podmínkách a po provedeném hodnocení se umístila jako první v pořadí s 

nabídkovou cenou 2 509 932,30 Kč bez DPH.   

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky 

byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena veřejné zakázky v korunách českých 

(CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH), uvedená v krycím listu nabídky a 

stanovená jako součet nabídkových cen za jednotlivá dílčí plnění A+B dle tabulky 

v článku 4 zadávacích podmínek. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na 

dalších místech budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, 

přičemž nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou.  

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo 

uchazeče 
IČO Nabídková cena v Kč bez DPH 

1E NIMOTECH, s.r.o., 

Šumavská 416/15, 

 2 509 932,30 



4 
 

Ponava, 602 00 Brno 188 25 605 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

 

Pořadí 

nabídky 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma a sídlo 

účastníka 

 

IČO 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

2 1E 
NIMOTECH, s.r.o., Šumavská 

416/15, Ponava, 602 00 Brno 

 

188 25 605 

 
2 509 932,30 

1 2E 
Medicaltech s.r.o. 

Jana Palacha 1319, 530 02 
Pardubice 

 

275 51 202 

 
2 437 000,-- 

3 3E 

Fénix Brno, spol. s.r.o. 

449 61 863 

Vackova 1803/79, 612 00 Brno 

 

449 61 863 

 
3 130 354,40 

4 4E 
Medsol s.r.o. 

Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 

 

242 01 596 

 
3 494 852,-- 

5 5E 
MeWAdia s.r.o. 

Hlinky 64, 603 00 Brno 

 

276 83 818 

 
3 644 500,-- 

 

8. Označení poddodavatele: 

Bez poddodavatelů. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek bylo 

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 



5 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem 

k povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem 

této zakázky je kompletní dodávka včetně zajištění mj. pozáručního servisu. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 29. 6. 2020 

 

………………………. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 


		2020-06-29T16:22:51+0200
	Mgr. Jitka Bučková




